2024 年 7 月 5 日

債権者 各位

東京都港区芝一丁目 14 番 10 号

佐鳥電機株式会社

代表取締役 佐鳥 浩之

新設分割公告

当社は、新設分割により新設する SHIBA 株式会社（本店所在地：神奈川県横浜市港北区菊名

七丁目 927 番 2）に対して、当社の電動工具及び園芸器具用トリガースイッチの製造販売事業に

関して有する権利義務を承継させることにいたしましたので、下記のとおり公告いたします。

記

1. 本新設分割に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1 箇月以内にその旨をお申

し出ください。

2. 当社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

金融商品取引法に基づく有価証券報告書を提出済

以上